
 

 

 

 
 
 

ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมส าหรับโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ 

ประจ าปี ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมส าหรับโครงการจัดงานวัน
เด็กแห่งชาติ ประจ าปี ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมส าหรับโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี ๒๕๖๒ จ านวน ๓๒ 
รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๙๕.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่    9    มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
    

  

  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมส าหรับโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ    
                        ประจ าปี  2562   
หน่วยงาน/กอง  กองการศึกษา  งานกีฬาและนันทนาการ      .   

ล าดับที่ รายการ จ านวน หน่วย 
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กระดาษถ่ายเอกสาร  A4 
ถ่านอัลคาไลน์  2A  2 ก้อน 
เชือกฟาง 
พี.พี.บอร์ด ขนาด 60X120 
โปสเตอร์บาง 
เทปผ้า  1 ½ นิ้ว 
คลิปด า  เบอร์ 111 
กรรไกรใหญ่ 
กาว 2 หน้า 3 เอ็ม 5 เมตร 
การ์ดขาว  150 g 
การ์ดสี  150 g 
กาวน้ ายูฮู 
คัตเตอร์ 
ปากกาเคมี สีน้ าเงิน 
ปากกาเคมี สีด า 
ปากกาเคมี สีแดง 
ถุงพลาสติกใส 
ลวดเสียบ 
ถุงด า   
ลวดแม็กซ์  เบอร์ 3 
ซองขาวพับ 4 
ลูกโป่ง คละสี 
ไม้ลูกโป่งพร้อมหัว 
ธงราวส ี
ปากกาลูกลื่น   
สก็อตเทปใสแกนใหญ่ 1 นิ้ว 
เครื่องสูบลูกโป่ง 
ตะกร้าพลาสติก 
ลูกบอลเล็ก 
ตะเกียบไม้ 
ลูกปิงปอง 
ริ้วสายรุ้ง 

3 
6 
6 
3 
12 
3 
4 
3 
2 
1 
1 
6 
5 
10 
6 
6 
30 
6 
12 
6 

100 
10 
120 
20 
12 
6 
4 
5 
50 
2 
10 
20 

รีม 
ชุด 
ม้วน 
แผ่น 
แผ่น 
ม้วน 
โหล 
อัน 
ม้วน 
รีม 
รีม 

หลอด 
อัน 
ด้าม 
ด้าม 
ด้าม 
ใบ 

กล่อง 
แพ็ค 
กล่อง 
ซอง 
ถุง 
ชุด 
ชุด 
ด้าม 
ม้วน 
อัน 
ใบ 
ลูก 
ห่อ 
ลูก 
ชุด 

     
ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดท า 

       (นางสาวชาลิสา  โลพิศ) 
     ผู้อ านวยการกองการศึกษา  


